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TÄRKEÄÄ

Hylättyjen suoritusten uusinta:
keskiviikkona 7.6.2023

klo 9:00

Koulu alkaa:
keskiviikkona 9.8.2023

7. luokilla klo 9:00
pienluokilla klo 9:00

8. - 9. luokilla klo 10:00

Ellen Saarinen 8A
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KauKon haRhaRETKET 

Edeltäjäni Pekka Saros vertasi viime lukuvuoden vuosikertomuksessaan Kaurialan koulua ”Kauko-
laivaan”, joka on seilaamassa takaisin kotisatamaan. Osuva vertaus. Kuin Odysseuksella konsanaan, 
on Kaukolla takanaan noin vuosikymmenen mittainen harhailu kohti kotia erilaisten vaarojen 
ja houkutusten riepottelemana. Digiloikasta laulavat seireenit, avointen oppimisympäristöjen ja 
vaihtoehtoisten kiinteistöjen Skylla ja Kharybdis sekä rehevillä neliömetreillään viekoitteleva Kalypson 
saari Myllymäen rinteillä ovat vuorollaan yrittäneet aiheuttaa miehistössä sekaannusta. Katse on 
kuitenkin pysynyt määrätietoisesti Torikadun Ithakassa, jonne Kauko-laiva suoritti onnistuneen 
ankkuroitumisen vuodenvaihteessa. Tosin Brahenkadun puolelle. 

Matka takaisin kotiin ei ole ollut helppo. Epävarmuus tulevasta varjosti ensimmäisiä väistötiloissa 
vietettyjä vuosia. Ja kun vihdoin saatiin rakennuspäätöksen muodossa varmuus uudesta 
koulurakennuksesta, iski kohtalo pöytään koronan. Jälkikäteen arvioituna on todellakin hatunnoston 
arvoinen suoritus, että näinkin myrskyisissä olosuhteissa uuden koulun suunnitteluprosessi ja toteutus 
saatiin vietyä maaliin. Vieläpä henkilöstöä ja oppilaita osallistaen, laadukasta perusopetustyötä 
unohtamatta. Suurkiitos matkassa mukana olleelle koulun aikuisväelle! Uusi Kauko olkoon 
ammattimaisuutenne ja sitoutumisenne symboli ja monumentti. Raikuvat aplodit ansaitsevat myös 
oppilaamme Kaukon harharetkien vuosilta. Yläkouluikä on lyhyt ja usein myllerrysten täyttämä 
hujaus elämää. Se on jo itsessään eräänlainen ikäkriisi, jonka aikana ympäristön pitäisi tarjota 
turvallista pysyvyyttä ja ennakoitavuutta. Kuluneina vuosina tämä ei ole ollut aina mahdollista. Tästä 
huolimatta Kaukon oppilaat ovat osoittaneet sekä oppimistuloksillaan että hyvällä käytöksellään ja 
asenteellaan olevansa valmiita tulevaisuuden haasteisiin. 

Erityisesti haluan toivottaa onnea ja menestystä peruskoulutaipaleensa päättäville ysiluokkalaisille! 
On ollut ilo tutustua teihin ja jakaa viimeinen etappi koulutietänne. Uuden koulurakennuksen nimi 
oli suunnitteluvaiheessa ”Juuret ja kasvu”. Vaikka ehditte nauttia uudesta koulusta vain viimeisen 
kevään, uskon ja toivon, että jokainen teistä on pystynyt yläkouluvuosien aikana kiinnittämään 
juuriaan tiukemmin maan kamaraan ja ponnistamaan uutta kasvua. Olkoon se ystävyyssuhteiden, 
opillisen kehittymisen tai muunlaisen kiinnittymisen kautta tapahtunutta. Luottakaa siihen, että elämä 
kantaa, mutta kantakaa myös oma panoksenne elämälle! 

Siinä missä Odysseuksen taru päättyy onnelliseen kotiin paluuseen, ei Kaukon tarina pääty 
paluuseen Brahenkadulle. Koulun aikuisväen ja tulevien oppilaiden osalta tarina jatkuu. Seuraava 
haasteemme on rakentaa uusiin puitteisiin uusi visio ja hioa keinoja sen saavuttamiseksi. Tätä 
työtä on menestyksekkäästi jo tänä keväänä aloiteltu ja työ jatkuu ensi lukuvuonna. Osallisuus ja 
armollisuus ovat avainsanoja tämän kehitystyön onnistumiselle. Eri käyttäjien ja käyttäjäryhmien 
(henkilöstö, oppilaat, huoltajat) kokemukset ja näkemykset on saatava esiin päätöksenteon pohjaksi. 
Henkilöstöllä on tässä omat sisäiset kanavansa, oppilaille järjestetään sekä vakiintuneita reittejä 
(oppilaskuntatoiminta, tukaritoiminta, luokanvalvojan tapaamiset) että erillisiä palautemahdollisuuksia, 
ja huoltajien viestejä kuuntelemme. Myös vanhempainyhdistys kannattaa huomioida hyvänä 
kanavana. Armollisuutta tarvitaan, koska parhaat ratkaisut eivät välttämättä löydy ensi yrittämällä 
ja kompromissihenkeä tarvitaan varmasti. Rohkeus yrittää ja luottamukseen perustuva keskinäinen 
dialogi ovat kuitenkin välttämättömiä asioiden eteenpäin viemiseksi. Näiltä osin meillä on Kaurialassa 
erinomaiset lähtökohdat. 

Hyvää kesää 2023 kaikille! 

Aleksis Stenholm  
rehtori
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OPPILASKUNNAN VUOSI
Kun luokkien luottamusoppilaat oli syksyllä valittu, he äänestivät keskuudestaan oppilaskunnalle 
hallituksen eri luokka-asteilta:  

Heta Alitalo 9D (puheenjohtaja), Aaro Haukioja 9D, Aada Kähäri 8B, Olli Seppälä 8A, Sofia Launo 
7A ja Ilari Vahos 7D. 

Aluksi hallitus esitteli toimintaansa uusille seiskoille ja kertoi muun muassa kasien V-päivästä. Tee-
maan liittyen, osallisuuskoordinaattori Veera Antikainen kävi kertomassa koulumme yseille, miten 
heidän edellisen V-päivän aloitteensa olivat edenneet Hämeenlinnassa.  Alkusyksystä oppilaat jär-
jestivät KauKossa jälleen SPR:n Nälkäpäiväkeräyksen. 

Oppilaiden edustajat pääsivät sanomaan 
mielipiteensä kouluruoan laatuun ja ruoka-
lan viihtyisyyteen Palmian ravintolatoimi-
kunnassa. Kouluruokaa makusteltiin myös 
Hämeenlinnan yläkoulujen oppilaskuntien 
yhteistapaamisessa. Samalla siellä esitel-
tiin koulujen mielenterveysviikon ohjelmia. 
KauKon viikkoon kuului kysely oppilaille. 
Tuoreimman kouluterveyskyselyn mukaan 
on moni asia muuttunut, etenkin koulumme 
tyttöjen tuntemusten mukaan, heikompaan 
suuntaan. Siksi oppilaita pyydettiin kerto-
maan, miksi heidän mielestään mielenter-
veyteen liittyvät asiat ovat muuttuneet parin 
vuoden aikana. Erityisesti oppilailta pyydet-
tiin neuvoja siitä, miten asioita voitaisiin pa-
rantaa. 

Emilia kirjoitti:  ”Koulun tuottama stressi on harmillisesti todella yleistä. Kokeet, projektit, esseet, 
aukeama kotitehtäviä, you name it. Asiaa parantaisi simppelisti esimerkiksi kokeiden hyvä aikatau-
luttaminen. Ei kolmea koetta samalle viikolle tai esseetä, jonka palautuspäivä lähestyy järkyttävää 
vauhtia. Ymmärrä, että koulun idea on oppia ja opiskella, mutta joskus pitäisi vähän jarruttaa.” 

”Mielestäni pähkinänkuoressa elämän tarkoitus on auttaa ihmisiä, löytää mielenkiinnonkohteita, op-
pia uusista kulttuureista, kokeilla jotain uutta. Kuitenkin monilla on tunne, ettei heidän elämällään 
ole tarkoitusta. Varmasti jokainen tuntee asian olevan joskus niin. Tällöin voi tuntua, ettei ole tärkeä 
tässä maailmassa. Tällöin voi tuntua, että elämä on vain epäonnistumisia. Tässä tilanteessa kannat-
taa miettiä niitä onnistumisia! Sitä, kuinka kaveri kiittää sua avusta ja tuesta. Aina kannattaa miettiä 
positiivisesti, jos siihen vain pystyy.” 

Sosiaaliset suhteet ovat myös tärkeitä koulussa jaksamisessa. KauKolaisia kutsuttiin vierailulle Kau-
rialan lukioon ja KaLun opiskelijakunnan Walhallaan. Perspektiiviä saatiin yläkoulun ja lukion eroista 
ja hallitusten toiminnasta. Tarjoilut taisivat olla aavistuksen ylitsetursuavaisemmat Walhallassa, ai-
nakin tällä kertaa, kuin Cosmoksessa? 

Onnistumisen iloa! Emilia Aho sai 
mielenterveysviikolla palkinnon parhaasta 

vastauksesta. Hallituksen Aada Kähäri onnittelee. 

PS: Viime lukuvuoden V-päivän huippualotteemme oli viedä 
kaupungin kaikki “tulevat ysit” Viihdekeskus Hämptöniin. Tämä 

toteutui syyslukaudella 2022
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Syksyn pimetessä hallitus järjesti vanhempainyhdistyksen sponsoroimana FILLARIRATSIAN. Kat-
sastuksen läpäisseet fillaristit saivat palkinnoksi suklaalevyn ja turvallisen mielen. Ja reputtaneet 
saivat kimmokkeen laittaa jarrut, valot, lukon, kellon, ilmaa renkaisiin ja kypärän kuntoon.  

Nuorisovaltuusto NuVa:sta Ida Stenvall piti auditoriossa esittelyn oppilaillemme. Joukko tukioppilai-
ta osallistui edelleen syksyllä HAMK:in ARPA-tutkimukseen, jossa älylaitteilla ja omilla kokemuksilla 
mitataan hyvinvointia ja kehitetään sovelluksia. 

Syyslukukauden päätteeksi Cosmoksessa, oppilaskunnan pitkäaikaisessa mystisessä kokoontu-
mistilassa, pidettiin läksiäiset, johon oli kutsuttu myös aiempien hallitusten edustajia.  

Keväällä kasien Vaikuttamis- eli V-päivää varten nuorisotoimen Miia Koljonen keräsi luokilta aloit-
teita, joista hallitus valitsi parhaita. Esille nousivat jälleen bussit, liikuntapaikat, kouluruoka välipa-
loineen ja pyörätiet. KauKon V-päivät ovat olleet suosittuja tapahtumia päättäjienkin määrän pe-
rusteella. Tänä vuonna koulumme V-päivään osallistui muun muassa kaupunginjohtaja Olli-Poika 
Parviainen. 

Huippukokous pidettiin Raatihuo-
neella keväämmällä. Heta ja Aada 
olivat kokouksessa mukana. Kau-
Kon huippualoite oli EAS –Ensim-
mäisen ajokortin suorittajan kou-
lutus: jokaiselle Hämeenlinnan 
8-luokkalaiselle ilmainen tai vä-
hintään tuettu koulutus, jonka voi 
hyödyntää ajokorttia suoritettaes-
sa. EAS lisäisi myös liikennetur-
vallisuutta ja olisi kaikille asuinpai-
kasta riippumatta tasapuolinen. 
Aloite sai 12,0 % äänistä. Huip-
pualoitteeksi, ilman yllätyksiä, op-
pilaat äänestivät kuitenkin Päivä-
risteilyn tuleville 9. luokkalaisille, 
58,7 % äänistä. Hauskuuksia ho-
risontissa…? 

Hallitus keräsi ehdotuksia oppilailta Liikkuva koulu -teemaan liittyen. Jo ennen lumien sulamista op-
pilaat saivat ehdottaa koulun pihalle ulkoliikuntavälineitä. Piha on virikkeellinen välituntiliikuntaan, ja 
välineitä on jo monipuolisesti. Oppilaat kaipasivat silti vielä koriskoreja ja -palloja. 

KauKon delegaatio KaLun 
Walhallassa. Oikealla 
radioäänet Petra Paasonen 
ja Julia Hallamaa. Kaapo 
Salminen hämmästelee 
tarjoilua. Otettuja ovat myös 
(Kaaposta vasemmalle) 
Sofia Launo, Aada Kähäri, 
Olli Seppälä, Ilari Vahos 
ja Aaro Haukioja. KaLun 
opiskelijakunnasta isäntinä 
ex-Kaukolaiset Aku Ihamäki ja 
Aleksi Kokkonen. 

Stagen portaikko venyi moneen. Varjovaalien virkailijoina vasemmalta Moona 
Kovalainen, Saana Ranimaa, Neea Lehtiö ja Elli vanamo.  
Vaalitarkkailijoita taustalla. 
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Keväällä koulussa pidettiin suositut Varjo-Eduskuntavaalit. Oppilaat saivat leikisti äänestää aikuis-
ten oikeita Hämeen vaalipiirin ehdokkaita. Monet kokeilivat vaalikoneita sopivan ehdokkaan löytä-
miseksi. Tällä kertaa hallitus antoi muiden kiireiden takia muiden oppilaiden hoitaa vaalivirkailijoiden 
tehtävät. Eniten KauKon Varjovaaleissa sai ääniä Pasi Viheraho, Suomen Kansa ensin. 

Keväällä järjestettiin ensimmäistä kertaa kai-
kille Hämeenlinnan 6-luokkalaisille Kohti ylä-
koulua -messut Loimua-areenalla. KauKo oli 
messuilla mukana ständillä ja oppilasedus-
tuksella. Agenttien panostus ja oppilaiden 
asiantuntevuus huomattiin. Kuutosia oli ky-
selemässä jonoksi asti yläkoulun asioista ja 
siinä samalla oppilaat saivat tietoa KauKon 
käytänteistä. Tärkeää oli kertoa, että äkkiä 
uuteen kouluun ja uusiin kavereihin tottuu. 
Ei siis kannata jännittää koko kesälomaa, 
vaikka osa kavereista olisi eri luokilla. Kol-
me vuotta yläkoulussa menee nopeasti, 
melkeinpä liian nopeasti. Lisäksi agenttien 
koostama esittelyvideo oli mahtava. 

Lukuvuoden päättyessä oppilaskunta järjesti taksvärkin eli päivätyökeräyksen. KauKon taksvärkeil-
lä olemme vuosien saatossa pelastaneet muun muassa Itämeren, Afrikan lapset, eläimet... Olemme 
avustaneet lastensairaalaa, tukeneet paikallista saattohoitoa, nuorisourheilua, nuorisopsykiatrian 
osastoa, ukrainalaisia sekä monia muita kohteita. Nykyisen maailmantilanteen takia moni perhe jou-
tuu tinkimään välttämättömästä. Koska yleensä ensin ja eniten kärsivät lapset ja nuoret, päätimme 
suunnata taksvärkkivarat Hämeenlinnan Hope – Yhdessä & Yhteisesti ry:lle. Hope jakaa vähäva-
raisille ja kriisin kokeneille perheille konkreettisia vaate- ja tavaralahjoituksia. Lisäksi Hope tarjoaa 
lapsille ja nuorille harrastustukea ja vapaa-ajan elämyksiä. Oppilaskunta ja Hope kiittävät kaikkia 
osallistuneita. 

KauKo sai ansaittua huomiota Kohti yläkoulua -messuilla  
Loimualla. Ständillä vasemmalta agentit Leona Mäkinen,  
Toivo Nuutinen ja Iina Mäntylä, tukarit Julia Hallamaa ja 
 Petra Paasonen sekä hallituksesta Aada Kähäri.

Tukarit toivat keskellä muutoksia koulun arkeen tunnetta, jatkuvuutta ja jännää vapaamuotoista toi-
mintaa. Uudet SEISKAT otettiin syksyllä vastaan niin, että he tunsivat olonsa heti tervetulleiksi. 
Tulevia seiskoja, KauKoon tulevia kutosia, oli lisäksi keväällä uusissa tiloissa opastamassa ja ter-
vehtimässä tukarien kanssa ”pikkutukareita” eli 8-tukarioppilaita. Yläkoulupelot hälvenivät opaskier-
roksilla.

Tukarit tutustuivat aluksi uusiin oppilaisiin nuorisotoimen Miia Koljosen kanssa G-nurkassa. Jälleen 
kerran kiitos Miialle! Varsinaisessa TERVETULOJUHLASSA uudet prospect-oppilaat pääsivät Kau-
Kon gängin täysjäseniksi. Eli siis mitä? Tervetulojuhlissa on aiemmin discoiltu ja herätty pyjamoissa. 
On nähty merirosvoja, FBI-agentteja ja armeijan kapiaisia. Tällä kertaa tukarit parodioivat (= siis 
vitsinä esittivät) ajankohtaisia Roadmanejä. Uusille seiskoille kävi nopeasti selväksi, että koomisek-
si osoittautunut gangsta-pelotekerroin oli luultua lievempi. Onneksi kuuma tunnelma säilyi hienosti 
juhlan loppuun asti: pukeutumalla katu-uskottaviin karvareuhkoihin, kommandopipoihin ja toppa-
asuihin tukarit huokuivat hikistä lämpöä ja kuumotusta juhlasaliin. Silti tukarit säilyttivät cooliuden 
lämpöhalvauksesta huolimatta.

TUKIOPPILASTOIMINTA: 
YLLÄTYKSELLISTÄ PYSYVYYTTÄ 

MUUTOKSISSA
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Tukarit järjestivät pitkin loppuvuotta 2022, aina kun muuttokiireiltä ehtivät ja saivat olla pois tunneil-
ta, oppilaille toimintaa. Vintagessakin voi olla uutuusarvoa? Kyllä, sillä harva oppilas oli osallistunut 
aiemmin BINGOON. Tukarit kävivät pyöräyttämässä bingomyllyä ja palkitsemassa etenkin uusia 
oppilaita. 

Bingovoitot olivat harvojen herkkua, mutta 
KIOSKIT toivat makeaa elämää koko kou-
lulle. Heti koulun alussa arki muuttui lähes 
ruotsalaiseksi kansanjuhlaksi, kun ”Tillbaka 
till Skolan -kiosk” polkaistiin pystyyn. Jat-
koa seurasi myöhemmin hullunhalpuutetun 
”Halloween”-kioskin muodossa. Yrityskas-
vatuskokeilut olivat jälleen niin menestyk-
sekkäitä, että järkkäritkin olivat välitunneilla 
täystyöllistettyjä. 

Ennen uusiin tiloihin muuttoa tukarit ehtivät 
vielä järjestää valokuvausta varten läpisty-
len Fame-seinän 9-tansseihin. Vuoden 2022 
päätti odotettu PIPARIPARTIO. Pukki, Muo-
ri ja tontut kiersivät luokissa kyselemässä, 
onko koulussa kilttejä lapsia. Porot toivat 
valon pimeyteen. Nuutti-Pukki oli mukana 
varmistamassa, että lapset ovat kilttejä uu-

dessakin koulussa.

Muutokset tarkoittavat usein jäähyväisiä. Tukareiden 
ja hallituksen ideahautomo, COSMOS oli täynnä kut-
suvieraita, kun siellä vietettiin ennen joulua läksiäisiä. 
Paraatipuheet jätettiin pitämättä, sillä niitä ei tarvittu. Jo-
kainen, jopa Tampereelta asti tullut alumni, tiesi ja tunsi 
hetken merkittävyyden. Mahtavat muistot yhdistivät ja 
hautajaisista poiketen naurattivat. Jokin aikakausi päät-
tyi, toinen alkoi. 

Taitoa vai tsäkää? BINGO-emännät Petra Paasonen ja Julia Hal-
lamaa, kuponki, ruhtinaalliset palkinnot sekä mylly.

Metsolan aula tyhjennettynä. Megalomaaninen ostoryntäys kios-
killa vaati välillä megafonia ja vartijoita: Iida Viita-aho ja Ida-Liina 
Virtanen.
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Joulun jälkeen tukarit sopeutuivat uusin tiloi-
hin ja puitteiden tarjoamiin mahdollisuuksiin. 
Vuosien tauon jälkeen ystävänpäivän HA-
LISKABA elvytettiin. Se sai oppilaat herää-
mään kevääseen. Korona oli vienyt voiton 
jo vuosia nollamäärällä haleja, joten nyt ha-
lipasseihin kerättiin innolla halinimmareita. 
Voiton vei ja upean kiertopalkinnon sai Iida 
Viita-Aho koskettavalla tuloksella: 161 halia! 
Ja koska kyseessä oli tukarien järjestämä 
skaba eli kisa, sääntöjä yritettiin jälleen, ku-
ten aina, venyttää… ”Eikö muka kaupungin-
johtaja Olli-Pojan hali passissa vastaa 30 ta-
viksen halia?” Jopa ilman tekoälyä vastaus 
oli selvä: Ei vastaa. 

Toinen elvytetty ja suosituksi osoittautunut 
tapahtuma oli TEEMAVIIKKO: oppilaat ja 
opet saivat sonnustautua mielikuvitukselli-
siin asuihin ja keksiä erikoisia muita teemo-
jen ilmentymiä. Teemoiksi valikoituivat -ARI-päivä, HUOLTAJA-päivä, MUU KUIN REPPU -päivä ja 
PYJAMA-päivä. Koulussa näkyi valtavan hienoa heittäytymistä teemoihin! Ja stagen portaikossa 
tukarit ja pikkutukarit pääsivät palkitsemaan valtavan hienoja eläytymisiä. 

Uutuutena oli pääsiäisenä hie-
noa yhteistyötä pehmokäsitöi-
den kanssa. Oppilaat oppivat 
huomaamaan ja näkemään 
uudessa koulussa jotain, jota 
he eivät osaa tavallisesti kat-
soa. Kässässä huovutettujen 
ja kouluun piilotettujen pää-
siäismunien löytäjät saivat 
tukaripupuilta vaihdossa suk-
laamunat. MUNAJAHTI oli niin 
suosittu, että huhujen mukaan 
pehmomunia saattoi kuulema 
löytyä jopa pihalta, sadekatos-
ten päältä...

Kuten aina, tukarit järjestivät 
kouluvuoden huipentuman 
YSIGAALAN! Lienee turha 
edes mainita, että gaala oli jäl-
leen kuin Euroviisut: joka kerta Gaala on maailman paras, kuin 
moninkertainen voittaja Loreen. Joidenkin mielestä juuri siksi 
halpa kopio ja vanhan kertausta? Monen mielestä todellisuu-
dessa Gaala oli jälleen kerran Cha Cha Cha. Umpihuono mutta juuri siksi täydellinen ja mahtava? 
Maailman paras! Vuosien jälkeen Gaalan syvin olemus voi avautua kriittisimmällekin katsojalle? 
Menneisyys wanhassa KauKossa, sopeutuminen uuteen KauKoon, nuoruuden lopun alku… 

Ainakin Gaalan alkua odotellessa HISSIMUSIIKKI oli silmät aukaiseva kokemus, Gaalassa 2023 
tavalla, jota aiemmin ei ole nähty…

Ystävänpäivän halipalkittuja stagen portaikolla.  
Tärkeintä oli halaus, ei niiden määrä…?

Miksi raahata repussa koulukirjoja, kun 
niitä voi kiikuttaa pänikässä, hovimestarin 

avulla, kissankopassa tai mikrossa?
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TEATTERIA - TUNTEITA

Knock Out on kiertueteatteri Taiminen kaksikielinen (suomi/ruotsi) uutuusnäytelmä nuorista, 
joiden on vaikea astua monimutkaiseen, vaativaan yhteiskuntaan. Heistä, joista lapsuuden ja 
aikuisuuden välinen kynny tuntuu liian korkealta ja ovat vaarassa syrjäytyä. Ali ja Jimi ovat juuri 
sellaisia nuoria. He seisovat kynnyksellä ja horjuvat. Heidän ainoat intohimonsa ovat nyrkkeily ja 
musiikki. Niistä he saavat helpotusta, siellä orastavat heidän hauraat unelmansa. 

Näyttelijät: Oskar Silén ja Mikael Strömberg 
Käsikirjoittaja ja ohjaaja: Paul Olin 
Äänimaailma: Oskar Silén 
Visuaalinen kokonaisuus: Lars Idman 
Draamapedagoginen materiaali: Ida-Lina Nyholm
Ääniosuuksina esityksessä kuullaan aitoja nuorten ääniä.

Teatteri Taimine toteutti esitysvierailun yhteistyössä Svenska nu -kieliohjelman 
kanssa. Valokuvaaja: Ville Vappula.

11.5.2023 kävi näyttelijä ja teatteri-ilmaisun  opettaja  
Sirke Lääkkölä pitämässä venäjän kielen ryhmille  

Govori-työpajan. Govori(=puhu) on Suomi-Venäjä-seuran 
järjestämää toimintaa

TEATTERI TAIMINE: KNOCK OUT!

TEATTERI-ILMAISUN OPETTAJA

Opettajahuoneessa 
on paljon eri lajien 
urheilufaneja.  
Napolin paluu  
Italian futismestariksi sai 
aikaan spontaanit  
mestaruusjuhlat. Vaikka 
emme päässeetkään paikan 
päälle Diego Armando 
Maradona Stadionille 
Keksitkö mitä tarkoitttaa:  
“D10S”?

“Googlausvinkki”: näytelmässä 

Muhammad Ali ja Jimi Hendrix 

olivat henkisesti läsnä.  

Tsekkaa keitä nämä sankarit 

ovat?
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Muuttopäällikkö Markku Tuomisen pohdintaa 

Vuodenvaihteessa Rinnetien kiinteistöt jäivät taakse, väistötilat, joihin olimme siirtyneet Kaurialasta 
elokuussa 2015 kahdeksi vuodeksi. Lopulta evakkoaika venyi seitsemään ja puoleen vuoteen, ja 
samoissa muutto-ovissa HYK tuli tilalle Rinnetien väistötiloihin odottamaan oman uuden koulunsa 
rakentamista ja valmistumista. 

Kaurialan koulun henkilökunnasta väistövuosien aikana osa ehti eläköityä ja uusia on tullut mu-
kaan. Jokunenkin ikäluokka oppilaita ehti lopulta käydä koko yläkoulunsa Rinnetien kolmessa kiin-
teistössä, ”vanhalla Hamkilla”. Ainakaan osa meistä ei koskaan ajatellut, että jämähdämme sinne. 
Oltiin vuosi ja toinen, Kaurialan lukiokiinteistöä arkkitehdin johdolla luonnosteltiin meille yläkouluksi, 
useita kokouksia ja suunnitelmat jo pitkällä... Luojan kiitos, niin ei käynyt. Jotain tapahtui ja meillä 
kaukolaisillakin oli osamme tässä historian kulun käännöksessä. Tähän voidaan palata. 

Vanha Kauko oli Torikatu 33, vuodesta 1959 alkaen. Nyt oli edessä paluu kotiin Kaurialaan, mutta 
uusi Kaukon osoite on Brahenkatu 14, kuitenkin sillä tontilla, missä Kaurialan koulun kuuluu olla. 

Osalla kaukolaisista oli luonnollisesti haikeuttakin muuton lähestyessä ja toteutuessa, totta kai, 7 
ja puoli vuotta oli pitkä aika. Kauko on aina selvinnyt muutoksista, vuodesta 1959 ja ne, jotka ovat 
lukeneet historiakirjansa Maassa kiinni, tietävät, että itse asiassa pidempäänkin. 

Moni meistä ei kiintynyt erityisesti seiniin, vaikka ne ovatkin välttämättömiä kunnon koulun pidolle, 
ja Uudessa Kaukossakin niitä löytyy mukavasti, mitään uutta Nummea ei tullut. Kaurialan koulu, 
KauKo, on aina ollut enemmän kuin osiensa summa ja paljon enemmän kuin seinät. 

Se oli sitä Vanhassa koulussa, väistötiloissa ja tulee olemaan Uudessa koulussa. Oli aika palata 
kotiin, takaisin Kaurialaan, Kasvun kiven luo. 

Mutta, ei hommat päättyneet muuttoon, rakennusliike Laptin kanssa yhteistyö ja tilojen hiominen 
kuntoon on jatkunut edelleen koko kevätlukukauden kohti ensimmäistä Kevätjuhlaa uudessa Kau-
kossa. 

VÄISTöTILASTA UUTEEN,  
PALUU KOTIIN

KauKon tuparit: Varusmiessoittokunta pisti pystyyn kunnon shown. Yhtenä solistinaan tämän 
kevään Voice of Finland voittaja Onni Kivipelto
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MUSIIKIN VUOSI

Kulunut lukuvuosi on ollut kiireinen ja täynnä uuden opettelua muuton takia. Ahertaminen on ollut 
kuitenkin sen arvoista, sillä uusi musiikinluokka ja sen yhteydessä oleva äänieristetty bändistudio 
ovat erittäin hienoja uusia tiloja. Akustiikka ja äänentoisto ovat niissä kohdillaan, ja saipa musiikin-
opettaja vihdoin ikkunallisen opetustilan! Myös uusi näyttämö on tyylikäs ja toimiva kokonaisuus 
aulan ja liikuntasalin välissä, jolloin sitä voi käyttää kätevästi erilaisia tilaisuuksia varten. 

Oppilaat olivat tänäkin lukuvuonna ilahduttavan aktiivisia esiintyjiä. Upeinta oli, että pari esitystä tu-
livat täysin oppilaiden omista aloitteista. Syksyllä ysit kuvasivat vanhalla koululla videon aamunava-
ukseen Mielenterveysviikkoa varten, ja kappaleeksi valikoitui teemaan liittyen Pidä huolta. Joulujuh-
lassa oli puolestaan kasien vuoro esiintyä, ja muuton takia esitykset kuvattiin ennakkoon videolle. 
Ensimmäinen kappale oli Joulun kanssas jaan, jossa esiintyi historiamme isoin esityskokoonpano 
(yhteensä 14 oppilasta!). Toisena kappaleena kuultiin klassikko Last Christmas, johon oppilaat kek-
sivät viimeisen Rinnetiellä kuultavan musiikkiesityksen kunniaksi itse tekemiään humoristisia sanoi-
tuksia biisin loppupuolelle. 

”Rinnetie nyt taakse jää, 
mutta sydämessäin pysyy muistot nää.  
Tyhjii pihoi ja tunkkasii tiloi,  
nyt siirrytään uuteen kouluun (kouluun).  
Brahenkatu nyt häämöttää,  
vikaa kertaa suljen Rinnetien ovet nää.  
Kylmä täällä on ollut vaan,  
mutta lämpö nyt tulla saa (saa).” 

Keväällä testasimme uudessa koulussa uutta näyttämöä, kun järjestimme konsertin rauhaan liitty-
en. Konsertti järjestettiin lähellä Ukrainan sodan ensimmäistä vuosipäivää, ja tämäkin oli Mielen-
terveysviikon esityksen tapaan oppilaan ehdottama idea. Konsertin kappaleina kuultiin teemaan 
liittyvät Vihaan kyllästynyt ja Zombie. Tätä kirjoittaessa kevätjuhlatreenit ovat hyvällä mallilla. Juhlan 
aloittaa juhlavasti koulumme entisen oppilaan ja Brahenkadun lähellä asuneen Irwin Goodmaninkin 
esittämä kappale Maailma on kaunis. Tämän jälkeen saamme nauttia sooloesityksen harmonikalla 
soitettuna, ja viimeisenä lauluna kuulemme Maailman toisella puolen, johon koulumme oppilas on 
kehittänyt oivaltavat uudet sanoitukset. 
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ÄIDINKIELI JA KIRJALLISUUS

Kuluneena lukuvuotena Kaurialan koulussa ovat 
äidinkieltä ja kirjallisuutta opettaneet Minna Jur-
velin, Lea Kautto, Saara Martikka sekä Arja Sirke-
salo.  Koulussa on ollut kaikkiaan 20 äidinkielen 
ryhmää ja lisäksi kaksi S2-ryhmää (suomi toisena 
kielenä). 

Oppikirjoina on käytetty Otavan Särmä-sarjaa ja 
Ketterää. Perinteisten oppikirjojen rinnalla käytös-
sä ovat olleet 7. ja 8. luokilla digitehtäväkirjat ja 
9. luokilla tavalliset tehtäväkirjat. Henkilökohtaisia 
Chromebookeja on tarvittu paitsi digitehtävissä, 
myös vaikkapa tiedonhaussa sekä kirjoittamises-
sa. Oppimisympäristöinä on käytetty Teamsia ja 
Classroomia. Kaikkien oppilaiden on mahdollis-
ta kuunnella oppikirjojen aineistoja puhelimensa 
Otso-sovelluksella. Osa oppilaista on hyödyntä-
nyt esimerkiksi lukivaikeuden takia myös Celia-
palvelua, jossa on oppikirjoja ja lukuromaaneja 
luettuna.

Osa kokeista on tehty digitaalisina. Nyt ensi kertaa 
sähköisesti toteutui myös 9. luokkien valtakunnal-
linen äidinkielen ja kirjallisuuden koe. Äidinkielen 
opettajain liiton (ÄOL) laatima koe järjestettiin Äly-
alustalla, joka on käytössä myös ylioppilaskirjoi-
tuksissa. Uusi koetapa lisäsi koetulosten vertail-
tavuutta eri koulujen ja oppilaiden kesken, koska 
tehtävät olivat monivalintaisia. 

Kirjasto on tärkeä kumppani äidinkielen ja kirjalli-
suuden opetuksessa. Lukuvuoden aikana kirjas-
ton palveluista on usein käytetty valmiiksi koottuja 
kirjasarja- ja aineistolaatikoita. Oppilaita ohjataan 
käyttämään myös omaa kirjastokorttiaan ja löytä-
mään itselleen mieluisaa ja sopivaa luettavaa. Ylä-
koulussa enin osa 3-4 kokonaisteoksen vuosittai-
sesta luku-urakasta hoituu kotona, mutta lukutunteja yritetään mahduttaa mukaan silloin tällöin.
Lukuvuoden aikana saatiin koulun omaan kokoelmaan hankittua jonkin verran mukavaa uutta luet-
tavaa. Hankintojen teossa etusijalla oli löytää kirjoja, joihin voisivat tarttua myös vähemmän lukevat 
oppilaat. 

Sohvi Wrangell ja Iina Viitamäki 7A kirjastolla
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Kaurialan koulun yleisopetuksen luokat ja pienryhmät osallistuivat lukuvuoden aikana Hämeenlin-
nan kaupungin Kulttuuripolun tapahtumiin ja vierailuihin. Seiskat vierailivat pääkirjastolla, kasit Tai-
detestaajat-kohteissa ja ysit Museo Skogsterilla.   

Hämeenlinnan pääkirjaston henkilökunta esitteli syksyn ja kevään aikana 7.-luokkalaisille pääkirjas-
ton tiloja ja mahdollisuuksia. Oppilaat pääsivät testaamaan taitojaan kirjastoluokituksen osaamises-
sa ja perustietojen löytämisessä tietokirjan kannesta. Koulun äidinkielen ja kirjallisuuden opettajat 
valvoivat näitä käyntejä.  

8.-luokkalaiset osallistuivat Suomen Kulttuurirahaston kustantamaan valtakunnalliseen Taidetestaa-
jat-toimintaan. Syksyllä oppilaat kävivät Hämeenlinnan teatterissa katsomassa musiikkinäytelmän 
Onnettoman onnellinen. Tammikuun lopussa tehtiin puolen päivän bussimatka Helsinkiin ja nautittiin 
Kulttuuritalolla Game Music Collectiven sinfonisesta pelimusiikkikonsertista. Sekä paikallisella että 
kauemmas suuntautuneella reissulla mukana olivat ryhmien luokanvalvojat. 

Taidetestaajat-konseptin ideana on tarjota kaikille saman ikäluokan nuorille tilaisuus tutustua erilai-
seen kulttuuritarjontaan. Ennen vierailuja järjestettiin “etkot” eli tutustuttiin aiheeseen jo koululla, ja 
vierailun jälkeen “jatkoilla” purettiin kokemusta. Lisäksi oppilaat antoivat puhelinsovelluksen kautta 
palautetta esityksistä eli toimivat näin taiteen testaajina.  

Kaurialan 9. luokat kävivät luokanvalvojineen kevään mittaan Museo Skogsterilla tutustumassa 
näyttelyyn ”Svengaava Hämeenlinna – Nuorten tarinoita 1960-luvulta”. Nuorison elämästä 1960-
luvulla kertoneessa näyttelyssä vilahtelivat sellaiset nimet, kuten Vexi Salmi, Irwin Goodman ja Pa-
lokunnankadun Spede-klubi. Hämeenlinna oli 60-luvulla maineikas nuorten musiikin ja kulttuurin 
uudistaja.  

Kulttuuripolku on osa Hämeenlinnan kaupungin perusopetuksen opetussuunnitelmaa. Kulttuuripo-
lun toimintaa organisoi Verkatehtaalle sijoittuva Kulttuurikeskus Arx.  

Kulttuurivastaava Arja 

SEISKAT, KASIT JA YSIT 
KULTTUURIPOLULLA

Uudessa koulurakennuksessa kirjat ovat 
paremmin esillä yhteisessä Sydäntilassa
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LIIKUNNASSA TAPAhTUNUTTA

Syyskausi liikuttiin vielä väistössä vanhaan malliin, mutta uutta jo kovasti odotettiin.  Oppilaat kyse-
livät pitkin syksyä uuden koulun liikuntatiloista ”tuleehan sinne isompi sali?”, “kai sinne tulee kunnon 
kenttä?“. Tulee, tulee! Ennen joulua hyvästelimme Metsolan salin parketin Ysitansseilla. Koulumme 
vanhimmat pistivät jalalla koreasti kuitenkin parkettia HYKilaisille säästellen. Vuoden vaihteessa 
otettiin HYKin liikunnan opettajien kanssa läpsystä vaihto, kun yhtenäiskoulun väki siirtyi tois puolt 
rautateitä paremmalle puolelle. Tervetuloa! 

Uuteen kouluun muuttaminen oli suuri voitto liikunnan oppiaineelle, vaikka pingistiloja ei uudessa 
koulussa olekaan. No, kaikkea ei voi saada. Uuden koulun sali on raikas (pois lukien voimakkaan 
liikkumisen seurauksena syntyvä tuoksu) ja tilava! Kevään tullessa koulun piha osoittautui mainiok-
si liikuntapaikaksi. Tekonurmella onnistuu niin jalkapallo, pesäpallo kuin ultimatekin. Pienkaukalot 
ovat kovassa käytössä sekä välkillä että liikkatunneilla. Keskuskeittiön ikkunatkin ovat säästyneet 
toistaiseksi ehjinä välillä laitojen yli lentävistä palloista huolimatta. Hyviä väistelemään nuo ikkunat!  
Ulkokuntosalilla on kuntoilijoita liikkatunneilla ja vapaa-ajalla. Myös rusakosta on tehty havainto ul-
kokuntosalilla - lie tuolla vuosikortti gymille? 

Koulujen väliset turnaukset järjestettiin salibandyssa Loimua-areenalla (31.3.) ja jalkapallossa Pul-
lerin tekonurmella (11.5.). Salibandyturnauksessa poikien joukkue voitti kultaa toisena vuotena put-
keen. Joko voidaan puhua dynastiasta?  Tyttöjen joukkue toi pronssia, vaikka kaukana ei finaaliin 
pääsy heilläkään ollut - klassinen maalin peli Iittalaa vastaan.  

Jalkapallossa poikien ykkösjoukkue taipui rangaistuslaukauskilpailussa hopealle ja kakkosjoukkue 
sijoittui kuudenneksi. Poikien ykkösjoukkueesta erottui erityisesti kapteeni-Koivuniemi, joka hassut-
teli vastustajia kentällä miten tahtoi, mutta kentän ulkopuolella tippui Tiiriön ojaan ja myöhästyi sen 
vuoksi pakkiparinsa T. Immosen kanssa alkusarjan toisesta ottelusta. Tyttöjen ykkösjoukkue voitti 
turnauksen päästäen vain yhden maalin koko turnauksessa. Tehtyjä maaleja oli kai lähemmäs kol-
minumeroinen luku. Kakkosjoukkue sijoittui viidenneksi.  
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Kaurialan koulusta oli edustajia koululiikuntaliiton kilpailuissa seuraavasti: Topias Immonen oli mu-
kana suunnistuksen sekaviestijoukkueessa voittamassa pronssia. Yleisurheilussa Nuppu Tunturi ja 
Vilma Lehto kilpailivat heittolajeissa (kilpailut vielä edessä vuosikertomuksen mennessä painoon). 

Lukuvuoden uutuus oli koulujen välinen pelitapahtuma Hauho Games. Hauholla kilpailtiin keskiviik-
kona 24.5. kädenväännössä, pingiksessä, shakissa ja NHL 2023 -konsolipelissä. Kaurialan edusta-
jat valittiin karsintojen kautta, ja lähes joka lajiin löytyikin edustaja sekä tyttöjen että poikien sarjaan. 
(Turnaus on vielä edessä julkaisun mennessä painoon, joten tulokset eivät ole vielä selvillä.)

Jalkapallloturnauksen pokaalit
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VARAREhTORIN SANAT
Yksi mielenkiintoinen vaihe työurallani tulee päätökseen nyt keväällä, kun jään pois Kaurialan 
koulun apulaisrehtorin tehtävästä. Jatkan toki oppilaanohjaajana myös ensi syksynä.

Olen saanut apulaisrehtorina toimia tiiviissä yhteistyössä mahtavien ja osaavien rehtoreiden eli 
Veijo Lehtimäen, Pekka Saroksen ja viime syksystä lähtien myös nykyisen rehtorimme Aleksis 
Stenholmin kanssa.

Olen ollut mukana monessa mielenkiintoisessa koulua koskevassa asiassa jo pitkään. Ja vaikka 
kaikki ei ole ollut aina helppoa, niin nyt täällä Kaurialan uudessa koulussa voimme olla tyytyväisiä. 
Koulu voi jatkossa keskittyä entistä enemmän itse koulutyön kehittämiseen.

Haluan kiittää yhteistyöstä myös mukavia oppilaitamme, huoltajia ja tietysti upeaa Kaurialan 
koulun henkilökuntaa.

Onkikelejä odotellen ja hyvää kesää toivotellen

Teijo

KERhOTOIMINTAA KAUKOSSA 
Kaurialan koulussa on kuluneena lukuvuonna toiminut niin klassista kuviskerhoa, ryhmiksen mo-
nipuolista kaveritoimintaa kuin Harrastus ihan lähellä -hankkeen skeitti-, ruoanlaitto- ja elokuva-
kerhoja. Tuntimääräisesti suurin vuoden kerhoista oli roolipelikerho, jossa 20 eri kävijän voimin on 
tutustuttu draamaan, eläydytty erilaisiin tilanteisiin ja ratkottu niin matemaattisia kuin historiallisia 
ongelmia.

Monille roolipeli voi herättää mielikuvia verkon yli pelattavista seikkailupeleistä, fantasiahahmoik-
si pukeutumista tai todellisuuspakoa fantasiamaailmoihin, mutta Kaukon roolipelikerhossa tässä 
taiteen ja viihteen muodossa on sukellettu syvään päähän ja paitsi viihdytty uusien kavereiden kans-
sa, myös esimerkiksi tutkittu niin Yhdysvaltojen sisällissotaa rivimiehen näkökulmasta, hyödynnetty 
tilastomatematiikkaa kuin käyty viestintää toisella kotimaisella kielellä ja tutustuttu vesielämään ok-
tonauttien roolissa. Seikkailun ja viihteen varjolla on opittu samalla paitsi faktoja maailmasta, myös 
harjaannuttu itseilmaisussa, viestinnässä ja siinä sivussa treenattu myös pelimekaniikkojen vuoksi 
päässälaskua. 

Sekä Kerhoiloa että Harrastus ihan lähellä -hankkeet jatkuvat ensi lukuvuodelle, joten vapaamuotoi-
sempaa ja kivaa tekemistä koululla on tarjolla myös oppituntien jälkeen.
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MATEMAATTISET AINEET

Saimme uutta verta matemaattisten aineiden opetukseen, kun Mika Kolamo valittiin virkaan Tapio 
Tiipiön jäädessä eläkkeelle. Lisäksi Pekka Huhtala hoiti hiihtolomaan asti Mervi Laurilan vanhem-
painvapaasijaisuutta, mistä koppia loppukevääksi otti Seppo Papunen. 
 
Matematiikan opiskelu toteutettiin perinteisesti Kuutio-kirjojen parissa. Oppikirjojen lisäksi käytös-
sämme ovat olleet hyväksi havaitut, sähköiset ViLLE-tehtävät. Yhdeksäsluokkalaiset ovat päässeet 
harjoittelemaan myös GeoGebran käyttöä funktiojakson aikana. 
Ohjelmointia on harjoiteltu luokka-asteesta riippuen muun muassa Python- sekä Racket-kielillä.  
Fysiikassa ja kemiassa käytössä olivat tutut Ilmiö-kirjasarjan kirjat. Sähköisistä materiaaleista hyö-
dynnettiin opettajasta riippuen ViLLEn tai Netti-Mopin materiaaleja sekä erilaisia simulaatioita.   
Lukuvuottamme ovat rytmittäneet perinteisesti valtakunnallinen matematiikkakilpailu sekä ma-
tematiikan valtakunnallinen koe. Valtakunnalliseen matematiikkakilpailuun osallistui koulustam-
me tänä talvena 17 oppilasta. Alkukilpailun voitti Olli Seppälä (8A), joka sai yhteensä 17,5 pis-
tettä. Toiseksi sijoittui Reino Pulkkinen (7F) 15 pisteellä ja kolmanneksi Aaro Kovalainen (8E) 
14,5 pisteellä. Koulu palkitsi kilpailun kolme parasta Osuuspankin sponsoroimin palkinnoin.  
  
Toukokuussa kaikki koulumme yhdeksäsluokkalaiset osallistuivat matematiikan valtakunnal-
liseen kokeeseen. Kokeessa on tarkoituksena mitata peruskoulun aikana opittuja matematii-
kan taitoja laskimen ja kaavakokoelman kanssa sekä ilman. Valtakunnallisen kokeen jälkeen 
ysit ahersivat kevään viimeiset viikot tilastotöiden kimpussa. Töistä tuli jälleen kerran upeita!  
  
Tälle vuodelle tarjosimme lyhyiksi valinnaisaineiksi 8-luokkalaisille syventävää matematiikka ja 
9-luokkalaisille lukioon valmistavaa matematiikkaa. Kahdeksasluokkalaisten MASY-kurssilla käytiin 
läpi polynomi- sekä rationaalilaskentaa. Yhdeksäsluokkalaisten MALU-kurssilla käsittelimme pää-
asiassa lukion ensimmäisen kurssin asioita. Tietotekniikan valinnaiskurssi yhdeksäsluokkalaisille 
vietiin läpi Ari Kiipulan johdolla.  
  

Oppilasagenttitoiminta

Oppilasagenttitoiminta jatkui tänä lukuvuonna uusien seiskojen ja kokeneempien kasien ja ysien 
voimin. Ilahduttavasti toiminnassa mukana olleiden agenttien määrä kasvoi edellisestä vuodesta. 
Lukuvuoden aikana agentteina toimivat: Marcus Lehtonen (7B), Eetu Wahlman (7C), Ilari Helminen 
(7D), Antti Hakamäki (7F), Reino Pulkkinen (7F), Leona Mäkinen (8A), Aava Pastila (8A), Olli Sep-
pälä (8A), Iina Mäntylä (8B), Eemeli Laurila (8E), Siiri Timonen (8F), Joona Kohonen (9A), Toivo 
Nuutinen (9D), Niklas Painilainen (9E), Valtteri Vanhanen (9F) ja Vieno Asikainen (9G). Ohjaavana 
opettajana toimi Ari Lehtola

Oppilaat pääsivät mm. rakentamaan juhlien ääni- ja videomateriaaleja, editoimaan erilaisia esityksiä, 
tutustumaan agenttipäivään ja osallistumaan ITK-messuilla ohjaustehtäviin. Suurin muutos tehtäviin 
tuli eteen tammikuussa, kun oppilaat alkoivat ottamaan haltuun uuden koulun tekniikkaa hienolla 
menestyksellä. Vuoden suurimmat projektit 9-gaala ja kevätjuhla työllistivät tätä kirjoittaessa erittäin 
paljon. Niistäkin tämä porukka selviää todella mallikkaasti! 
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KAUKOLAISET 2021-2022

OPETTAJAT
Aalto Maria venäjä, englanti
Anisimaa Antti erityisopetus
Eskelinen Esa liikunta
Hamara Eveliina kotitalous
Hannelin Harri käsityö
Heino Raine laaja-alainen 
erityisopetus
Helttunen Henna biologia, 
maantieto
Iloranta Katja laaja-alainen 
erityisopetus
Jurvelin Minna äidinkieli 
ja kirjallisuus
Kalliovaara-Niemi Sari 
englanti, ruotsi, saksa
Karkama-Susi Marja 
kuvataide 31.12.2022 asti
Kautto Lea äidinkieli ja 
kirjallisuus, ilmaisutaito
Kiipula Ari historia, 
yhteiskuntaoppi, tietotekniikka
Koc Abdulbaki islamin 
uskonto
Kolamo Mika matematiikka, 
fysiikka
Kuusenaho Mari 
matematiikka, kemia
Laiho Kimmo oppilaanohjaaja
Laurila Mervi matematiikka, 
fysiikka
Lehtola Ari matematiikka, 
fysiikka, kemia, 
oppilasagenttitoiminta
Leskinen Marika käsityö, 
maantieto
Martikka Saara äidinkieli 
ja kirjallisuus
Myöhänen Mikko kuvataide
Ojanen Jorma 

matematiikka, fysiikka, kemia
Pakkanen Kaisa erityisopetus
Papunen Riitta biologia, 
maantieto
Papunen Seppo 
matematiikka, fysiikka, 
biologia, maantieto
Puolimatka Dani 
ortodoksiuskonto
Pykäläinen Linda 
matematiikka, fysiikka, kemia
Reinikainen Virpi englanti, 
ruotsi
Routamo Sanna erityisopetus
Ruotsalainen Wille historia, 
yhteiskuntaoppi, uskonto
Salakari Pyry musiikki
Salminen Kaapo kuvataide, 
tukioppilastoiminta
Saros Elisa liikunta
Savijoki Teijo apulaisrehtori
Sirkesalo Arja äidinkieli ja 
kirjallisuus
Stenholm Aleksis rehtori
Sääksjärvi Pauliina 
terveystieto
Tattari Soile englanti, ruotsi
Tohni Johanna englanti, 
ruotsi
Toukonen Anne erityisopetus
Tuomilehto Sari kotitalous
Tuominen Markku uskonto, 
et, historia, yhteiskuntaoppi
Turunen-Tzellu Riitta ruotsi, 
saksa
Vihervaara Vihtori biologia, 
maantieto
Wihersaari Kaija erityisopetus
Överlund Kaisa erityisopetus

MUU HENKILÖKUNTA
Gummerus Sirkku 
koulusihteeri
Järvenpää Jouni kouluohjaaja
Koljonen Miia  
nuorisotyöntekijä
Koskimäki Marika 
koulupsykologi
Laitila Viivi kouluohjaaja
Lampila Iida kouluohjaaja
Lehtonen Tarja kouluohjaaja
Luoma Oskari kouluohjaaja
Manninen Nina kouluohjaaja
Marjamäki Oona kouluohjaaja
Nurmio Joe kouluohjaaja
Orava Joanna 
kouluterveydenhoitaja
Pasanen Milja kouluohjaaja
Pikivirta Meeri kouluohjaaja
Rantanen Marika kouluohjaaja
Rosendahl Heidi kouluohjaaja
Rönn Heidi kouluohjaaja
Sten Jenni koulukuraattori
Tienhaara Tarja kouluohjaaja
Viitala Niina kouluohjaaja
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Tukareiden Piparipartio lähdössä Korvatunturilta eli Kaukolan 
”Tiukkiksesta”. Nuutti-Pukki äärimäisenä oikealla oli kierrokselle 
mukaan varmuuden vuoksi

Henkilökunta järjesti Pekka Sarokselle läksiäisjuhlat 
kevätlukaudella. Koripallotuomarina Pekka pääsi 

arvioimaan  “KauKon sekalaisen seurakunnan” pallollisia 
suorituksia
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Kannattaa keskittyä kouluun kaikilla luokilla, ettei 9  luokalle tule liikaa paineita. Kun 
saa hyvän pohjan 7. ja 8. luokalta, se vaikuttaa monissa aineissa päättötodistuksen 
arvosanoihin 
Kauko on yhteisöllinen ja rento koulu. Kaukossa tärkeää on huumori, sillä täällä 
sitä kuulee paljon. On myös tärkeä heittäytyä, koska se tekee omasta yläaste 
kokemuksesta paljon hauskemman ja muistettavamman. Täällä kaikille annetaan 
tilaa ja kavereita löytyy helposti. Kaukossa parasta on hyvä yhteishenki, joka ympäröi 
koko koulua, inhottavaa on kuitenkin tietyt säännöt, esim se ettei saa mennä kaverin 
kanssa vessaan samaan aikaan tai puhelinta ei saa näkyä edes oppitunneilla. 

kauko on aika hyvähenkinen koulu, useimmat opettajat ovat ihan mukavia ja tulee hyvin toimeen. 
Kaukolla on hyviä juhlia esim 9-gaala, konsertteja ja yhteisiä tilaisuuksia kesken tuntien joskus. 
Muissakin kouluissa on niitä mutta olen kuullut ettei lähellekkään yhtä hyviä.

Kauko on yhtenäinen paikka, jossa kaikki saavat olla millaisia haluavat yhteisessä ympäristössä. 
Pelkästään olemalla oma itsensä, on päässyt kolmessa vuodessa hyvin pitkälle. Joka päivä ei 
välttämättä jaksa hymyillä, mutta kouluun tuleminen ei ole koskaan ollut inhottavaa Kaukossa. 

Opettajat ovat luoneet ympärille ilmapiirin, jossa heille voi kertoa huolensa. Ehkei aina 
siedä sitä, kun joku opettaja tulee ja vie energiajuomasi, pilaa ilosi tai kieltää kaiken 
hauska. Mutta kyllä tällein ysiluokkalaisena on ymmärtänyt jälkeenpäin, että nämäkin 
asiat on tehty meidän turvallisuuden vuoksi.
Kivaa on myös että koulussa on iso sali. Kaukossa parasta on TUKARIT, jotka järjestää 
ja tekee koululle kioskeja ja myöskin 9-gaalan koulun loppuessa. 

Kauko on yleisesti melko rauhallinen koulu. Luokkia on 7-9-luokat ja kaikki tulevat yleisesti ihan 
hyvin toimeen. Kolme vuotta on mennyt äkkiä, vaikkei aina olekaan ollut niin mukavaa. Tietyllä 
tavalla on vähän ikävää jopa lähteä täältä näiden vuosien jälkeen, toisaalta taas ei kyllä ollenkaan 
haittaa lähteä... 

Kaukossa parasta on ollut mukavat opettajat (ainakin suurin osa).  Tukaritoiminta 
täällä on ollut mahtavaa ja antanut minulle paljon. 

KauKo on mukava ja ihana koulu. Siellä kaikki ovat ystävällisiä, avuliaita, rehellisiä ja 
mukavia. KauKo on paras koulu mulle, koska tässä opetettaan hyvin, oppettajat ovat yhstävällisisä 
ja rehellisiä ja he pitäävät huolta sinusta ja tehdään pljon kivoja juttuja. KauKossa tulee 
ikävä luokka retkeistä, KauKon kilpailusta, koulun pihasta, opettajista, luokkaan hölmöistä, 
oppilaista ja kavereista.

Kaukossa on hyviä opettajia, jotka kuunteleva ja yrittävät auttaa parhaansa 
mukaan oppilaita. Kaukossa on välilllä hyvää koulu ruokaa esim. kasvissosekeitto 
ja pinaattiletut, vaikka muitakin ruokia tulee kyllä syötyä vaikkei ne lemppareita 
olekkaan. Kaukossa in kiva iso piha, jolla viettää aikaa ja pelata esim. jalkapalloa 
sekä hyppiä hyppynarulla, mutta itsen viihdyn enemmän koulun sisällä ja istun 
penkeillä ja säkkituoleilla. Ruokajonot ja vähäiset ruokapaikat ruokalassa on aika 
ikävää, joten kannattaa heti syötyään lähteä viemään astioita pois, ettei vie turhaan 
vapaita paikkoja. Kokeisiin kannattaa lukea, koska ne saattavat olla hankalampia, kuin 
alakoulussa joten parempi harjoitella ja hyvin. Jotkut opettajat ovat chillejä, mutta 
ei silti kannata heitä ärsyttää! koskaan ei tiedä kuka heistä saattaa näpsähtää ja 
alkaa räyhätä. Koulussa ei saa pitää kenkiä sisällä joten on parempi ottaa sisäkengät 
mukaan, jos tulipalo yhtäkkiä syttyy eikä tarvitse juosta ulos sukillaan. 

Lähtevien ysien ajatuksia KauKosta
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Ulkona on hienot tilat tehdä vaikka mitä välkällä joten kannataa käyttää niitä vaikka välkät ovat 
aika lyhyet.

Kannattaa kuunella tunneilla jos haluaa päästä jatko-opintoihin sinne minne haluaa esim lukio, 
kaikki kolme vuotta ovat tärkeitä joten kannattaa ottaa tosissaan jo seiskalla.

Me kaikki inhotaan ruotsia mutta kannattaa senkin kokeihin lukea koska tulet tarvitsemaan 
ruotsia vielä pitkään yläasteen jälkeen. 

Kannattaa nauttia 7 ja 8 luokista, koska 9 luokka on täyttä potaskaa. älä esitä tai 
yritä mitään 7 luokalla, näytät pelleltä. ole iloinen ja älä ole ärsyttävä lapsi. näillä 
ohjeilla pärjäät mainiosti, etkä raasta muiden mieltä. älä ota kaikkia huonoja hekiä 
tosissaan

Kaukossa on ollut mukavaa ja opettajat ovat olleet mukavia ja kannustavia. 

Kaukossa on ollut mukavaa ja hauskaa.

Ruokaa riitti ja henkilökunta palveli👍

Kaukossa on ollut mukavaa. Olen saanut hyviä uusia kavereita ja meillä on ollut 
mukavia opettajia.

Koulu näyttää ulkopuolelta vankilalta

Kauko on ehkä ollut paras koulu, jossa olen käynyt. Olen vaihtanut luokkaa kaksi kertaa ja koulua 
yhden kerran (+ala-asteelta vaihto yläasteelle), ja kauko on ollut niistä paras. Kaukossa on hyvä 
yhteishenki ja opettajat ovat mukavia (ainakin suurin osa). Kaukosta löysin ensimmäiset kaverini 
ja vihdoin nautin koulunkäynnistä.

Kaukossa olen ollut vain vähän aikaa. Tulin tähän kouluun kasin puolivälin jälkeen, ja 
en ole katunut päätöstäni lähteä Lyskalta. Jos voisin päättää olisin mielummin tullut 
heti seiskan alussa tähän kouluun

Kaurialan koulussa on ollut ihan kivaa vaikka on ollut korona ja siitä etäkoulu. Uusi rakennus on 
ihan kiva, mutta vähän ahdas ja tilava ruokala, siitä en ihan tykkää. Muuten rakennus on ihan 
kiva ja mulla matka lyheni, joka on hyvä asia.

Kaurialan koulussa on rento meininki, eikä asioita oteta liian totisesti. Hyvä 
mahdollisuus vaikuttaa oppilaiden ja koulun asioihin. Opetus on pääasiassa 
korkeatasoista.

kaurialassa on ollut hauskaa  mukavaa. täällä on oppinut kaikkea tulen ikävöimään tätä koulua. 
tykkäsin vanhasta koulusta enemmän kun uudesta

Täällä pidetään omista huolta. Kauko on yhtenäinen.

Kauko on ollut ihan tosi kiva koulu. Opettajat ja oppilaat ovat mukavia ja yhteishenki 
on hyvä.

Tiivis yhteisö ja mukavat opettajat

Koulu on ollut hyvä, mutta välillä menee hermo
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KIITÄMME  
KAIKKIA

LAHJOITTAJIA
JA ONNITTELEMME

STIPENDIN SAANEITA!

STIPENDIT 2022-2023
Osuuspankin stipendi
Hyvin opinnoissaan menestynyt ysiluokkalainen
Emmi Lepola 9A, Toivo Nuutinen 9D

Vanhempainyhdistyksen stipendit 
Koulumenestyksestä 9lk: Pinja Sintonen 9A, 
Jaakko Veijola 9B, Sohvi Toivonen 9C, Rasmus 
Ruoranen 9D, Kerttu Lilja 9E, Eevertti Alanen 
9F, Aino Latomäki 9G, Siiri Ranta-Kahila 9J
Pienluokat: Elias Ahola 7-9-ic, Aatu Lähde 
7-9ib, Lilja Alander ia8-9
8-luokan tsempparille: Jesse Saarinen 8A, Alma 
Salokangas 8B, Pia Stenberg 8C, Milo Rant-
anen 8D, Venny Veijalainen 8E, Emmi Ahonen 
8F, Matti Mäenpää 8G
7-luokan myönteinen ja muut huomioon ottava: 
Sohvi Wrangell 7A,  Salla Anttila 7B, Eetu Olkin-
uora 7C, Reino Lahtinen 7D, Unna Timonen 7E, 
Reino Pulkkinen 7F 

Kotitalouden kirjastipendit 7. ja 9. luokka-
laisille Enna Nybacka 9A, Kiia Lehtonen 7A, 
Åsa Tanninen 7C

Suomi-Venäjä-seuran llahjakortti 
Aaro Imppola 9B

Musiikkistipendi 20€ (lahjoittanut:TV-Sävel 
Music Shop) Daniel Stenvall 9B 

Musiikkistiependi 50€ (lahjoittanut Tammer-
Piano ja Soitin) Heta Alitalo 9D

Lahja maantiedon ja biologian opinnoissa 
menestyneelle Rasmus Ruoranen 9D

Suomalais-Brittiläisen yhdistyksen stipendi
Ella Ryynänen 9G

Kaurialan koulun kieltenopettajien ruotsin 
stipendi Emmi Lepola 9A

Kaurialan koulun matematiikan opettajien 
stipendi 40 eur Xander Voutilainen 9A, Nella 
Lindroos 9C, Hugo Honkanen 9D

Hämeenlinnan Suomi-Saksa seuran lahaja-
kortti Stella Eronen 9B, Vieno Asikainen 9G

Suomi-Ranska-seuran kirjastipendi hyvin 
ranskan opinnoissa edistyneelle
Ella Ryynänen 9G

Tekstiilityön lankalahja monipuoliselle kä-
dentaitajalle Jessi Pöllänen 9C

Käsityön teknisen työn työkalustipendi  
Jimi Sulonen 9C

Teknologian työkalustipendi  
Kaapo Sankarinen 9F

Oppilaskunnan stipendi 20,23 eur
Antti Korkeila i-a9

Hämeenlinnan-Vanajan srk:n stipendi  
Aivi Wiberg 9G

Team Sportian (50€) ja Urheilulinnan (25€) 
lahjoittamat lahjakortit liikunnan tsemppar-
eille Jasu Nieminen 9G (TS), Eva Lamberg 9B 
(TS), Aaro Haukioja 9D (Ul), Enna Nybacka 9A 
(Ul)

Pohjola-Norden yhdistyksen kirjastipendi
Nenna Partanen 9F

Kuvataiteen stipendit (lahjakortti)
Ida-Liina Virtanen 9G

Veera Leppänen 8C


